МБДОУ № 4 г. Азова

ПРИКАЗ

От «02» декабря 2024 г № 89

«О назначении ответственного за внедрение
Программы просвещения родителей в ДОУ»

На основании письма Минпросвещения России от 21.11. 2024 No 03.1664 « О
внедрении программы просветительской деятельности для родителей воспитанников
дошкольных образовательных организаций», в соответствии с приказом УО г. Азова от 02.12.2024г. № 684
Об организации работы по внедрению и реализации в дошкольных образовательных организациях г. Азова
Программы просвещения родителей ( законных представителей детей дошкольного возраста), посещающих
дошкольные образовательные учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внедрение Программы просвещения в ДОУ
старшего воспитателя Шедько Е.В.
2. Создать рабочую группу по внедрению Программы просвещения
родителей для родителей детей, посещающих МБДОУ № 4 г. Азова в
составе:
Шедько Е.В.-старший воспитатель;
Колесникова Л.Н. -  воспитатель;
Логвинова Е.Б. -  воспитатель;
Лобанова О.Г. -  воспитатель.
Шедько Е.В. -  администратору сайта, создать на официальном сайте
МБДОУ № 4 г. Азова раздел «Программа просвещения родителей» и
разместить локальные акты ДОУ, необходимые для внедрения Программы
просвещения родителей.
3. Шедько Е.В. регулярно готовить информацию для мониторинга внедрения
Программы просвещения родителей 2 раза в год.
4. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №4 г. Азова ^  лухова Л .И.

С приказом
ознакомлены: ______

Y tJ l /
С Г ^~ /‘ <0 / ?